
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:57:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Tomada de Preços para contratação de empresa para ministrar aulas de Violão e Aulas de
Musicalização e Técnica Vocal.
Resumo:
Tomada de Preços para contratação de empresa para ministrar aulas de Violão e Aulas de
Musicalização e Técnica Vocal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TOMADA DE PREÇO Nº 004/2019 PROCESSO 022/2019 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87822c21a44a4e4098d8271eec4ea4fc.pdf

